
2:25
Stop Cubit St & Noah St 2:40
Stop Cubit Cul de Sac 2:41
Stop Jessens @ Elizabeth 2:43
Stop Jessen & Arnold 2:44
Stop N Clarey & Bean 2:45
Stop Mangan St @ Mangan Rd (cul‐de‐sac) 2:47
Stop Mangan St @ Wagner St 2:48
Stop Wagner & Aerial Way 2:50
Stop Aerial Way @ Altamont St 2:52
Stop Aerial Way & N Clarey  2:53
Stop Century Dr @ Betsy Lane 2:54
Stop Century Dr & N Clarey St  2:55
Stop 3867‐3933 N Clarey St 2:56
Stop 2140 HWY 99 3:02

Route 7 PM

Afternoon Clear Lake Bus #7
Arrive Clear Lake


